
Demo verze  
neproběhlo ověření a založení  
uživatelského účtu, aplikace umí obecné 
funkce – připomínání léků, návštěv, 
zobrazí ordinace MediClinic.  
Po přihlášení budou data testovacího 
pacienta vymazána.

Pacient v 1. úrovni ověření   
po zadání data narození, zdravotní
pojišťovny a telefonního čísla, které máte 
evidované u svého ošetřujícího lékaře, 
budete mít přístup ke svým základním 
zdravotním údajům. Uvidíte svou 
„domovskou“ ordinaci a můžete využít 
komunikační modul, přijímat eRecepty 
nebo se přihlásit v čekárně.

Pacient v 2. úrovni ověření   
pro přístup ke kompletním zdravotním  
údajům je třeba potvrdit vaše kontaktní 
údaje. Navštivte proto ordinaci  
pro jejich ověření.

Aplikace neslouží k řešení akutních stavů, nebo úrazů.  
V případě potřeby neodkladné péče vždy  
volejte číslo 155, nebo 112!

Stáhněte si aplikaci  
MediClinic a po ověření 
údajů ji můžete ihned  
využívat.

Aplikace  
je ke stažení 
zdarma.

V případě jakýchkoliv  
dotazů k aplikaci se obracejte 
na naši klientskou linku 
844 300 100.

1 2

3 4

APLIKACE NABÍZÍ 3 ÚROVNĚ PŘÍSTUPU OVĚŘENÍ PACIENTA DO 1. ÚROVNĚ



Demo verze  
neproběhlo ověření a založení  
uživatelského účtu, aplikace umí obecné 
funkce – připomínání léků, návštěv, 
zobrazí ordinace MediClinic.  
Po přihlášení budou data testovacího 
pacienta vymazána.

Pacient v 1. úrovni ověření   
po zadání data narození, zdravotní
pojišťovny a telefonního čísla, které máte 
evidované u svého ošetřujícího lékaře, 
budete mít přístup ke svým základním 
zdravotním údajům. Uvidíte svou 
„domovskou“ ordinaci a můžete využít 
komunikační modul, přijímat eRecepty 
nebo se přihlásit v čekárně.

Pacient v 2. úrovni ověření   
pro přístup ke kompletním zdravotním  
údajům je třeba potvrdit vaše kontaktní 
údaje. Navštivte proto ordinaci  
pro jejich ověření.

Aplikace neslouží k řešení akutních stavů, nebo úrazů.  
V případě potřeby neodkladné péče vždy  
volejte číslo 155, nebo 112!

Stáhněte si aplikaci  
MediClinic a po ověření 
údajů ji můžete ihned  
využívat.

Aplikace  
je ke stažení 
zdarma.

V případě jakýchkoliv  
dotazů k aplikaci se obracejte 
na naši klientskou linku 
844 300 100.

1 2

3 4

APLIKACE NABÍZÍ 3 ÚROVNĚ PŘÍSTUPU OVĚŘENÍ PACIENTA DO 1. ÚROVNĚ



Zdraví po ruce  
kdykoliv a odkudkoliv 
ve Vašem mobilním telefonu

Nyní máte přístup ke svým základním 
zdravotním údajům. Můžete přidávat 

další členy rodiny, kteří navštěvují lékaře 
sítě MediClinic. Můžete také využívat 

komunikační modul.

Při příští návštěvě ordinace  
potvrďte své kontaktní údaje, po jejich 

ověření můžete v aplikaci aktivovat přístup 
ke všem svým zdravotním údajům a využívat 

ji naplno.  
Na vylepšení aplikace a rozšíření o další funkce neustále 
pracujeme. Zpětná vazba je pro nás důležitá, jakékoliv poznatky 
nám můžete dát vědět na e-mai info@mediclinic.cz,  
předmět Aplikace.

Kliknutím na lištu a odesláním e-mailu,  
který potvrdíte, vám aplikace  

po příštím spuštění odemkne přístup  
ke všem zdravotním údajům.

OVĚŘENÍ PACIENTA DO 2. ÚROVNĚ

www.mediclinic.cz



Zdraví po ruce  
kdykoliv a odkudkoliv 
ve Vašem mobilním telefonu

Nyní máte přístup ke svým základním 
zdravotním údajům. Můžete přidávat 

další členy rodiny, kteří navštěvují lékaře 
sítě MediClinic. Můžete také využívat 

komunikační modul.

Při příští návštěvě ordinace  
potvrďte své kontaktní údaje, po jejich 

ověření můžete v aplikaci aktivovat přístup 
ke všem svým zdravotním údajům a využívat 

ji naplno.  
Na vylepšení aplikace a rozšíření o další funkce neustále 
pracujeme. Zpětná vazba je pro nás důležitá, jakékoliv poznatky 
nám můžete dát vědět na e-mai info@mediclinic.cz,  
předmět Aplikace.

Kliknutím na lištu a odesláním e-mailu,  
který potvrdíte, vám aplikace  

po příštím spuštění odemkne přístup  
ke všem zdravotním údajům.

OVĚŘENÍ PACIENTA DO 2. ÚROVNĚ

www.mediclinic.cz


